平成 29年３月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル デ ザ イ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  安 藤  潔

 （コード番号：4764 JASDAQ グロース）

問い合わせ先 業 務 推 進 グ ル ー プ 成 瀬  憲 一

  TEL.03-5259-5300

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年３月９日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じる

予定ですのでお知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

  当社は、当社の主要株主である筆頭株主の寺井和彦氏（以下「寺井氏」といいます。）より、平成

28年 10月 28日付で、寺井氏と藤澤信義氏（以下「藤澤氏」といいます。）との間で、当社の臨時株

主総会が開催され、かつ、当該株主総会において、第１号議案（取締役（監査等委員でない取締役）

碇利之の解任の件）、第２号議案（取締役（監査等委員でない取締役）５名の選任の件）及び第３号

議案（監査等委員である取締役１名の選任の件）が承認可決されることを条件として寺井氏が保有

する当社株式 860,000 株を藤澤氏に譲渡する（以下「本件譲渡」といいます。）旨の株式譲渡契約を

締結していたところ、平成 29 年３月８日開催の臨時株主総会において各決議事項が承認可決された

ことにより、同月９日付で本件譲渡の効力が生じる旨の連絡を受けました。

  本件譲渡の結果、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じる予定です。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主の概要

① 氏 名 寺井 和彦

② 住 所 兵庫県宝塚市

（２）新たに主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当することとなる株主の概要

① 氏 名 藤澤 信義

② 住 所 Singapore

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（１）寺井 和彦

議決権の株

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29年１月 31日現在）

11,959個

（1,195,900 株）
44.45％ 第１位

異動後
3,359 個

（335,900株）
12.48％ 第２位

（２）藤澤 信義

議決権の株

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29年１月 31日現在）

－個

（－株）
－％ －

異動後
8,600 個

（860,000株）
31.96％ 第１位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 29 年１月 31 日現在の発行済株式総数 2,691,000

株から議決権を有しない株式数 300 株を控除した総株主の議決権の数 26,907 個を基準とし

て算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

２．大株主順位につきましては、平成 29 年１月 31 日時点の株主名簿を基準として、当社におい

て想定したものです。

４．今後の見通し

本件による、業績等への影響はありません。

以 上